令和　　年　　月　　日

　　肝付町農業委員会

　　　会長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　）
 eq \o\ad(一時利用の届出書,　　　　　　　　　　　　)
下記の理由により、農地の一時利用をしたいので、届け出致します。

なお、利用にあたっては、付近の農業及び住民の生活環境等に支障のないように致します。

また、利用期間終了後は、必ず原状に復旧致します。

記

1． 土地の所在・地目・地積及び所有者（耕作者）
2． 利用目的及び内容

　　（利用計画図の添付）

3． 利用期間　　　　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

　　（　ケ月以内）

4． 利用者（施工者）住所・氏名
· 完了後は報告をお願いいたします。

利　用　計　画　図

農地の一時利用届出工事完了報告書

令和　　年　　月　　日

肝付町農業委員会会長　　様

届出者　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

農地の一時利用届出に係る工事完了報告を下記のとおり報告します。

記

１．許可内容

	許可年月日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	許可指令番号
	　肝農委第　　　　　　　　　　　　　　号

	利用目的

	利用期間
	　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	土地の表示

	大字
	字
	地番
	地目
	面積　　（㎡）
	備考

	登記
	現況

	　　　　町

	　　　　町

	　　　　町

２．完了後の農地の現況

　＊状況の概要が判明する写真を添付すること。